



INSTYTUT SPORTU - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
INSTITUTE OF SPORT - NATIONAL RESEARCH INSTITUTE

Wasza data:

Wasz znak:

Nasz znak:
OOP.26.3.2020.MC

Nasza data:
24.02.2020 r.

Warszawa, 24 lutego 2020 r.

dotyczy: **postępowania** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę samochodów osobowych dla Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie” – nr postępowania OOP.26.3.2020.MC.

Zamawiający – Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uprzejmie przekazuję treść zapytań w przedmiotowym postępowaniu i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie 1: Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych oraz wypełnienie druków formalnych (załącznik), które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2017 i 2018;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec IV kwartału 2019 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za IV kwartał 2019.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie udostępnia dokumentów finansowych.

Pytanie 2: Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. *oprocentowania zmiennego* - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty *oprocentowania stałego* - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oczekuję oprocentowania stałego tj. - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową. Jest to korzystne rozwiązanie dla Zamawiającego w przypadku wystąpienia potencjalnej szkody całkowitej na pojeździe i ewentualnej konieczności wyłączenia takiego przedmiotu z Umowy Leasingu. Ponadto Wykonawca może sukcesywnie przekazywać samochody Zamawiającemu w ramach jednostkowych Umów co umożliwi szybsze dysponowanie pojazdem przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że każdy z samochodów będących przedmiotem zamówienia może być objęty odrębną Umową leasingową.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę (tabela opłat i prowizji) w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę (tabela opłat i prowizji) w wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę, pod warunkiem że opłata ta będzie w kalkulowana już w wysokość raty leasingowej. Zgodnie z zapisem Rozdziału II pkt 2. Załącznika nr 2A „*W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia*” i podana przez nas cena nie będzie podlegała zmianie w czasie trwania przedmiotowej umowy.”

Pytanie 5: Uprzejmie proszę o korektę formularza oferty - opłata wstępna nie jest ratą, jest dodatkową opłatą.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje korekty formularza stanowiącego Załącznik nr 2A do SIWZ.

Przed zmianą zapis brzmiał: „Pierwsza rata leasingowa tj. wpłata początkowa stanowiąca 1% wartości samochodu.”

Nowe brzmienie zapisu w tabeli 1 brzmi: „Wpłata wstępna, początkowa, stanowiąca 1% wartości samochodu.”



Zamawiający informuje, iż dokonuje również korekty Załącznik nr 7A do SIWZ.

Przed zmianą zapis brzmiał: „Pierwsza rata leasingowa tj. wpłata początkowa stanowiąca 1% wartości samochodu.”

18. Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu należytej realizacji przedmiotu niniejszej umowy, wynagrodzenie w wysokości:..... zł brutto (słownie:), w tym podatek VAT w wysokości.....zł, o stawce % kwota netto w wysokości zł.
Wyżej opisane wynagrodzenie zostanie zapłacone w wysokości określonej w złożonej ofercie w sposób szczegółowo określony w umowie leasingowej z uwzględnieniem następujących składników:

- a) pierwsza rata leasingowa tj. wpłata początkowa stanowiąca 1% wartości samochodu - płatność przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu leasingu;
- b) 35 równych miesięcznych rat leasingowych - płatność zgodnie z harmonogramem finansowym
na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, nie później niż w terminie określonym w harmonogramie;
- c) wartość wykupu przedmiotu leasingu stanowiąca 1% wartości samochodu.”

Nowe brzmienie pkt 18. brzmi:



2

18. Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu należytej realizacji przedmiotu niniejszej umowy, wynagrodzenie w wysokości:..... zł brutto (słownie:), w tym podatek VAT w wysokości.....zł, o stawce % kwota netto w wysokości zł.

Wyżej opisane wynagrodzenie zostanie zapłacone w wysokości określonej w złożonej ofercie w sposób szczegółowo określony w umowie leasingowej z uwzględnieniem następujących składników:

- a) Wpłata wstępna, początkowa, stanowiąca 1% wartości samochodu - płatność przed podpisaniem protokołu zdawczo-odbiorczego przedmiotu leasingu;
- b) 35 równych miesięcznych rat leasingowych - płatność zgodnie z harmonogramem finansowym na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, nie później niż w terminie określonym w harmonogramie;
- c) wartość wykupu przedmiotu leasingu stanowiąca 35% wartości samochodu.”

Pytanie 6: Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje oferty wraz z ubezpieczeniem na cały okres trwania Umowy leasingu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oczekuje oferty wraz z ubezpieczeniem na cały okres trwania Umowy leasingu.

Pytanie 7: Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego (Leasingodawcy) z zastrzeżeniem że ogólne warunki przyszłej umowy leasingu stanowiące wzór Finansującego, nie będą miały pierwszeństwa stosowania przed dokumentem proponowanym przez Leasingobiorcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Pytanie 8: Uprzejmie proszę o dostosowanie zapisów pkt. 11 IPU do warunków SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika na 7A poprzez usunięcie pkt 11.

Pytanie 9: Dotyczy

W rozdziale II, pkt. 6f) zał. nr 1 a do SIWZ Zamawiający wskazał, że oczekuje oferty wraz z ubezpieczeniem zawartym w ratach, natomiast w pkt 12 IPU Zamawiający wskazuje, że Leasingodawca proponuje warunki ubezpieczenia przed odbiorem Sprzętu, natomiast Leasingobiorca może samodzielnie dokonać ubezpieczenia. Proszę o jednoznaczne stanowisko czy cena oferta powinna zawierać koszt ubezpieczenia na cały okres trwania Umowy leasingu czy też nie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika na 7A poprzez usunięcie pkt 12. Podtrzymuje zapisy pkt. 6f) zał. nr 1 a do SIWZ.

CM
MF

Pytanie 10: W pkt. 14 IPU Zamawiający opisał proces wykupu Sprzętu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie akceptuje takiego scenariusza działania i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01%, z 0,5% na 0,05%, z 20% na 10%.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Uprzejmie proszę o wyjaśnienie częściowego odstąpienia – pkt. 19 c) IPU.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika na 7A poprzez modyfikację pkt 19 c).

Przed zmianą zapis brzmiał:

19. Leasingodawca zapłaci Leasingobiorcy karę umowną:

- a) (...);
- b) (...);
- c) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron, z przyczyn leżących po stronie Leasingodawcy, w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 18, a w przypadku częściowego odstąpienia - w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, którego dotyczy odstąpienie.

Nowe brzmienie zapisu w tabeli 1 brzmi: „Wpłata wstępna, początkowa, stanowiąca 1% wartości samochodu.”

19. Leasingodawca zapłaci Leasingobiorcy karę umowną:

- a) (...);
- b) (...);
- c) w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron, z przyczyn leżących po stronie Leasingodawcy, w wysokości 20% całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w ust. 18, ~~a w przypadku częściowego odstąpienia – w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy, którego dotyczy odstąpienie.~~ ”

Pytanie 13: Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisu pkt. 19c) IPU.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 12.

Pytanie 14: Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wprowadza zapisu dotyczącego karu mownych w stosunku do Zamawiającego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten musi być doliczony do ogólnej wartości oferty. Zgodnie z zapisem Rozdziału II pkt 2. Załącznika nr 2A „W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i podana przez nas cena nie będzie podlegać zmianie w czasie trwania przedmiotowej umowy.”

Pytanie 16: Pytania do Część 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazdy o długości równej 4585 mm? Jest to różnica 1,5 cm co jest wartością niezauważalną w codziennej eksploatacji samochodu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza do postępowania pojazd o minimalnej długości wynoszącej 4585 mm.

Pytanie 17: Pytania do Część 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazdy bez czytnika płyt CD w zamian za port USB z możliwością odtwarzania plików muzycznych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza do postępowania pojazdy bez czytnika płyt CD w zamian za port USB z możliwością odtwarzania plików muzycznych.

Pytanie 18: Pytania do Część 1: Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazdy z regulacją wysokości tylko dla fotela kierowcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do postępowania pojazdy z regulacją wysokości tylko dla fotela kierowcy i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 19: Pytania do Część 1: Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia który posiada oznaczenie katalogowe pojemności silnika 1,5 a rzeczywista pojemność silnika to 1499 cm³?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza przedmiot zamówienia który posiada oznaczenie katalogowe pojemności silnika 1,5 a rzeczywista pojemność silnika to 1499 cm³.

Pytanie 20: Pytania do Część 1: Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego długość całkowita wynosi 4585 mm (15 mm mniej niż Zamawiający wymaga)?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 16.

Pytanie 6: Pytania do Część 1: Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia w którym nie występuje czytnik CD ale posiada fabrycznie zamontowane radio z multimedialnym, kolorowym ekranem dotykowym LCD 9,7” z następującymi funkcjami :

- kolorowy dotykowy ekran LCD 9,7" (wyświetlacz 7")
- radio z MP3 + 6 głośników (4 przód + 2 tył);
- gniazdo USB;
- sterowanie z kierownicy;
- zestaw głośnomówiący bluetooth;
- funkcja przesyłania muzyki Streaming Audio;
- Nawigacja satelitarna Peugeot Connect NAV;
- nawigacja 3D online;
- funkcja rozpoznawania głosu;
- darmowa aktualizacja map 4 razy w roku na zawsze;
- 3 lata subskrypcji dla usług TOMTOM Traffic, ceny paliw, parkingi, pogoda;
- Mirror Screen.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza tego typu rozwiązanie.

Pytanie 21: Pytania do Część 2: Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia który nie posiada przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ze względów bezpieczeństwa przedmiot zamówienia który nie posiada przednich świateł przeciwmgielnych i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 22: Pytania do Część 2: Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego szerokość całkowita bez lusterek wynosi 1765 mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza przedmiot zamówienia którego szerokość całkowita bez lusterek wynosi 1765 mm i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 23: Pytania do Część 2: Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia w którym nie występuje czytnik CD ale posiada fabrycznie zamontowane radio z multimedialnym, kolorowym ekranem dotykowym 7" z następującymi funkcjami :

- radio z MP3 + 4 głośniki;
- gniazdo USB;
- sterowanie z kierownicy;
- zestaw głośnomówiący bluetooth;
- Mirror Screen.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza przedmiot zamówienia o proponowanych rozwiązaniach.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy traktować je wiążąco dla Stron.

INSTYTUT SPORTU-
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/15
tel. sekret. 22 569 99 00
fax 22 835 09 77

Z-ca DYREKTORA
ds. BADAŃ I WDRZEŃ

dr hab. Mariusz Ozimek
ZATWIERDZAM

.....
(pieczęć wykonawcy)

miejsowość, data.....

OFERTA WYKONAWCY

w postępowaniu na „*dostawę samochodów osobowych dla Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego przy ul. Trylogii 2/16 w Warszawie*”
– nr postępowania OOP.26.3.2020.MC

Nazwa Wykonawcy:

*

Adres:

*

NIP:

*

REGON:

*

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji

*

W związku z treścią ogłoszenia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „*Dostawa samochodów osobowych dla Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu Badawczego przy ul. Trylogii 2/16 w Warszawie*” – nr postępowania OOP.26.3.2020.MC – **Część I zamówienia** i po zapoznaniu się z dokumentami przetargowymi oraz po uzyskaniu wszelkich informacji niezbędnych do oceny ryzyka, trudności i innych okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji usługi, oferujemy realizację przedmiotu zamówienia, tj. „.....” * w pełnej zgodności z wymienionymi poniżej dokumentami, projektem umowy oraz zasadami określonymi w SIWZ.

W związku z powyższym:

- I. Oferuję / oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia dla **Części I zamówienia** określonego w Rozdziale II pkt 1. lit a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w **Załączniku nr 1 A do SIWZ** i zgodnie z pozostałymi wymaganiami zawartymi w SIWZ:

za łączną cenę * PLN brutto

słownie:..... *

Wykonawca zobowiązany jest podać w ofercie łączną cenę brutto za wykonanie zamówienia obliczoną jako sumę: wartości pierwszej raty leasingowej tj. wpłaty początkowej (1% wartości samochodu), wartość równych 35 rat leasingowych oraz wartości wykupu przedmiotu leasingu stanowiącą 30% wartości samochodu.

Składniki ceny łącznej:

Lp.	Wyszczególnienie opłat za leasing operacyjny 1 samochodu osobowego.	Wartość netto W PLN ¹	Wartość podatku VAT (%) w PLN ²	Wartość brutto w PLN ³
1.	Wpłata początkowa stanowiąca 1% wartości samochodu
2.	Podać wartość pojedynczej raty, która będzie spłacana w 35 równych ratach leasingowych ⁴ : zł netto podatek VAT zł o stawce % zł brutto.	Suma 35 rat leasingowych	Suma 35 rat leasingowych	Suma 35 rat leasingowych
3.	Wartość wykupu przedmiotu leasingu stanowiąca 35% wartości samochodu
4.	Razem: Suma pozycji nr 1, 2 i 3: Poz. 1 – Pierwsza rata leasingowa tj. wpłata początkowa stanowiąca 1,5% wartości samochodu; Poz. 2 – 35 równych ratach leasingowych; Poz. 3 – Wartość wykupu przedmiotu leasingu stanowiąca 1,5% wartości samochodu

¹ wypełnia Wykonawca;

² wypełnia Wykonawca;



³ wypełnia Wykonawca;

⁴ wypełnia Wykonawca.

Zestawienie parametrów technicznych oferowanych 2 samochodów	
SAMOCHÓD nr 1	
	(tą kolumnę Wypełnia Wykonawca)
MARKA:
MODEL:
TYP:
ROK PRODUKCJI:
POJEMNOŚĆ SILNIKA:
MOC SILNIKA:

Am *MS*

SKRZYŃNIA BIEGÓW: (należy wpisać manualna lub automatyczna)
RODZAJ PALIWA
ZUŻYCIE PALIWA (l/100 km) i EMISJA CO₂ (g/km) WG NORMY EURO 6 (należy spisać TAK lub NIE)
WIELKOŚĆ EMISJI DWUTLENKU WĘGLA g / km
MOŻLIWOŚĆ PRZEWOZU 5 OSÓB (należy spisać TAK lub NIE)
NAPĘD:
DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA:
SZEROKOŚĆ: (bez lusterek)
POJEMNOŚĆ PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ W WERSJI 5-OSOBOWEJ DO PÓŁKI Z TYLNĄ SZYBĄ
POJEMNOŚĆ PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ W WERSJI 2-OSOBOWEJ, DO DACHU
SAMOCHÓD nr 2	
(tą kolumnę Wypełnia Wykonawca)	
MARKA:
MODEL:
TYP:
ROK PRODUKCJI:
POJEMNOŚĆ SILNIKA:
MOC SILNIKA:
SKRZYŃNIA BIEGÓW: (należy wpisać manualna lub automatyczna)
RODZAJ PALIWA
ZUŻYCIE PALIWA (l/100 km) i EMISJA CO₂ (g/km) WG NORMY EURO 6 (należy spisać TAK lub NIE)

WIELKOŚĆ EMISJI DWUTLENKU WĘGLA g / km
MOŻLIWOŚĆ PRZEWOZU 5 OSÓB (należy spisać TAK lub NIE)
NAPĘD:
DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA:
SZEROKOŚĆ: (bez lusterek)
POJEMNOŚĆ PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ W WERSJI 5-OSOBOWEJ DO PÓŁKI Z TYLNĄ SZYBĄ
POJEMNOŚĆ PRZESTRZENI BAGAŻOWEJ W WERSJI 2-OSOBOWEJ, DO DACHU

II. Oświadczam/my że:

- Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz w pełnym rzeczowym zakresie dla Części I zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Rozdziale II pkt 1. lit a) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, oraz zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w *Załączniku nr 1 A do SIWZ*.
- W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i podana przez nas cena nie będzie podlegała zmianie w czasie trwania przedmiotowej umowy.
- Zaoferowany przedmiot zamówienia otrzymał przyznawaną ocenę bezpieczeństwa gwiazdek wg organizacji EURO NCAP.
Należy wpisać liczbę gwiazdek przyznanych przez organizację ds. oceny bezpieczeństwa pojazdów European New Car Assessment Programme (Euro NCAP) (0, 1, 2, 3, 4 lub 5 gwiazdek).
- W ofercie nie została zastosowana cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu nieuczciwej konkurencji, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych i przepisami ustawy z 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1010.).
- Zgodnie z Ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku VAT leży po stronie Wykonawcy / Zamawiającego ***.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia w tym zakresie, stosownie do treści art. 91 ust. 3a ustawy Pzp. Jeżeli wybór oferty będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, Wykonawca obowiązany jest dodatkowo wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, a także wskazać wówczas ich wartość bez kwoty podatku
- Zapoznaliśmy się z postanowieniami zawartymi w Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.
- Zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy stanowiącymi *Załącznik nr 7A* dla Części I zamówienia, określonymi w SIWZ i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ tj. **30 dni** od upływu terminu składania ofert.

9. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Istotnych postanowieniach Umowy stanowiącymi **Załącznik nr 7A**.
10. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer tel.....*
faksu.....* e-mail.....*.

W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji - Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Zamawiającego.

11. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na nr faksu lub adres email wskazany w pkt 10 Rozdz. I SIWZ. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji Zamawiający uzna, iż Wykonawca zapoznał się z treścią dokumentu w dniu jego przesłania przez Zamawiającego.
12. Przedmiot zamówienia, opisany w **Rozdziale II pkt 1. lit a) SIWZ**, będziemy realizować sami / przy udziale Podwykonawcy(-ów) *** / **** (Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania Podwykonawcy i nazwa (firma) Podwykonawcy w przypadku powoływania się na zasoby podwykonawców na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy):

12.1 Podwykonawca 1 *

nazwa firmy, siedziba podwykonawcy

zakres.....
..... *

13. Oświadczamy, że jesteśmy:

mikroprzedsiębiorstwem**

(mikroprzedsiębiorstwo to przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR)

małym przedsiębiorstwem**

(małe przedsiębiorstwo to przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR)

średnim przedsiębiorstwem**

(przedsiębiorstwo, które nie jest mikroprzedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR). **

14. Oświadczamy, że nasza oferta wraz z załącznikami składa się z* stron.
15. Oświadczam, że sposób reprezentacji spółki/konsorcjum dla potrzeb niniejszego zamówienia jest następujący:*
(wypełniają jedynie Wykonawcy składający wspólną ofertę – spółki cywilne i konsorcja
16. Strony oferty od do* stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1010.). Zastrzegamy, że nie mogą być one udostępnione **oraz wykazujemy*******, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

17. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

(UWAGA: W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści niniejszego oświadczenia Wykonawca nie składa np. przez jego wykreślenie).

18. Załącznikami do oferty są* :

1)

2)

19. Pouczony o odpowiedzialności karnej (m. in. z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2204) oświadczam, że Oferta oraz załączone do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia Oferty.

PODPIS

.....

Miejscowość i data

.....

Czytelny podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy lub pieczętka wraz z podpisem

* należy wpisać / uzupełnić (w przypadku niewpisania ODPISU NA PFRON, Zamawiający uzna że odpis ten wynosi 0%);

** należy zaznaczyć właściwą opcję;

*** niepotrzebne skreślić;

**** w przypadku nieokreślenia lub nie uzupełnienia informacji o Podwykonawcy, Zamawiający uzna, iż Wykonawca będzie realizował zamówienie własnymi siłami.

***** jeżeli wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zastrzegł, że nie mogą być one udostępnione oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa(...).